
ZARZĄDZENIE NR 321/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2003 r.

w sprawie wykonania zobowiązania Miasta Krakowa względem Skarbu Państwa
z tytułu umowy zamiany

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) i § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr C/950/02 z
dnia 20.02.2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego Nr 48 z 20.03.2002 r.), art. 453 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny
(Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 3 i 5 oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się,
co następuje:

§ 1
 Postanawia się wykonać zobowiązanie Miasta Krakowa z tytułu umowy zamiany

Rep. A Nr 3383/97 zawartej w dniu 26.05.1997 r. pomiędzy Skarbem Państwa a Miastem
Kraków poprzez przeniesienie na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości:
a.) obj. Kw 84976 lokalu nr 3 położonego w budynku nr 17 wraz ze związaną z nim

współwłasnością budynku z którego lokal został wydzielony oraz udziałem wynoszącym
4/100 części we własności działki nr 151 o pow. 0.0610 ha obr. 50 jedn. ewid. Nowa
Huta,

b.) obj. Kw 209145 niezabudowanej działki nr 162/5 o pow. 0.1001 ha obr. 50 jedn. ewid.
Nowa Huta.

objętych wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego
integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach

ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul.
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz o którym mowa w § 1 ust. 1, a następnie zawrzeć
umowę notarialną.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 321/2003
z dnia 7.03.2003 r.

WYKAZ

nieruchomości stanowiących własność Miasta Kraków przeznaczonych do przekazania na rzecz Skarbu Państwa w celu wykonania zobowiązania
z umowy zamiany nieruchomości

Lp. ozn.
nieruchomości

Nr Kw opis położenia nieruchomości pow. w m² obręb jednostka
ewidencyjna

wartość nieruchomości
w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1. lokal nr 3 84976 wydzielony w budynku nr 17 na
os. Zgody wzniesionym na

działce nr 151

66,17 50 Nowa Huta 122 000,00

2. działka nr 162/5 209145 os. Zgody 1001 50 Nowa Huta 277 237,00

Osoby, którym przysługują roszczenia w stosunku do opisanej nieruchomości, mogą zgłosić zastrzeżenia odnośnie wykonania
zobowiązania w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa Urzędu Miasta Krakowa, ul. Kasprowicza 29 w terminie 21 dni licząc od daty
wywieszenia niniejszego wykazu.


